
Página: 1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL    |    Palácio "Eduardo de Freitas Martins"
 Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT  

Termo de Adjudicação n.º 02/2017
Autoria: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Website: www.castanheira.mt.leg.br        |        E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br        |        Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 08/09/2017 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/termo-de-adjudicacao-02-2017/

Número do Processo: 000863/2017

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fundamento: Art. 24, Inciso II, da Lei n.º 8.666/93.

Objeto:AQUISIÇÃO DE UMA IMPRESSORA/COPIADORA/SCANNER MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA 40 PPM
PARA ATENDER AS NECESSIDADES INTERNAS ADMINISTRATIVAS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.

Nos termos dos elementos constantes da respectiva exposição de motivos que instrui o processo e, observado os
Pareceres Técnicos (Jurídico/Contábil) referentes ao processo, modalidade e objeto acima qualificados...

ADJUDICO o seu objeto, em favor das empresas:

CREATIVE CÓPIAS LTDA – ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ n.º 03.769.753/0002-35, o fornecimento dos produtos,
pelo valor total de R$ 2.105,33 (dois mil cento e cinco reais e trinta e três centavos).

DETERMINO, ainda, que seja providenciada a publicação do presente Termo de Adjudicação na imprensa oficial e
na Página da Internet ou Portal da Transparência deste Órgão, em cumprimento ao Art. 26.º, da Lei n.º 8.666/93,
bem como, posteriormente, formalize registro deste procedimento, nos termos da Lei.

Castanheira, Estado de Mato Grosso, em 08 de setembro de 2017. 

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE;

CUMPRA-SE.

 

LOURIVAL ALVES DA ROHA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

REGISTRADO e PUBLICADO na data supra, em local de costume.


